

---

# **Galles ApS**

**CVR-nr.: 43346121**

Smedievej 179  
3400 Hillerød

Årsrapport  
21. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2023**

---

**Anne Galschiøt Galsøe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Galles ApS  
Smedievej 179  
3400 Hillerød

e-mailadresse: [annegalschiot@gmail.com](mailto:annegalschiot@gmail.com)

CVR-nr.: 43346121

Regnskabsår: 21/06/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.296 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Oplysning om ejerskab Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: Anne Galschiøt Galsøe, Smedievej 179, 3400 Hillerød

## Resultatopgørelse 21. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-46
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.296</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.296
<b>I alt</b>		<b>-1.296</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Likvide beholdninger		624
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>624</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.624</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		624
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>40.624</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.624</b>

## Noter

### 1. Reserve for opskrivninger

Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 21. juni 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.920	0	1.920
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.296	-1.296
Overført til overført resultat	0	-1.920	1.920	0
Sum	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>624</b>	<b>40.624</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0